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Muzeum Villa la Fleur dołączyło do grona partnerów Konstancińskiej Karty
Mieszkańca. Porozumienie w tej sprawie podpisali w środę (6 maja)
burmistrz Michał Wiśniewski oraz Marek Roefler – założyciel i właściciel
muzeum. Dzięki współpracy posiadacze karty mogą korzystać z 50-
procentowej zniżki na zwiedzanie wystaw. Gmina zachęca kolejne firmy i
instytucje do udziału w programie.

Villa la Fleur przy ul. Szpitalnej w Konstancinie-Jeziornie to wyjątkowe miejsce na
mapie polskiego muzealnictwa. Podstawę kolekcji prywatnego muzeum stanowią
dzieła polskich i żydowskich artystów związanych z École de Paris, czyli Szkołą
Paryską. Placówka mieści się w dwóch budynkach ekspozycyjnych oddzielonych
parkiem rzeźb. Zarówno obecny kształt muzeum, jak i prezentowane w nim zbiory są
efektem wieloletniej pasji kolekcjonerskiej Marka Roeflera.

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2026-05/willa%20le%20fleur%20mniejsze.JPG


Kolejny partner
W środę (6 maja) Muzeum Villa la Fleur dołączyło do grona partnerów
Konstancińskiej Karty Mieszkańca. Porozumienie w tej sprawie podpisali Michał
Wiśniewski – burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna oraz Marek Roefler. Dzięki temu
posiadacze karty mogą zwiedzać wystawy z 50-procentową zniżką. – Cieszę się, że
do programu Konstancińskiej Karty Mieszkańca dołączają kolejne rozpoznawalne i
cenione miejsca związane z naszą gminą – podkreśla burmistrz Michał Wiśniewski. –
Villa la Fleur to nie tylko wyjątkowa przestrzeń kulturalna, ale także ważna
wizytówka naszego miasta.

Zniżki dla posiadaczy
Konstancińska Karta Mieszkańca to program skierowany do mieszkańców gminy,
który od 2015 r. umożliwia korzystanie z ulg i benefitów. Posiadacze karty mogą
liczyć m.in. na zniżki na produkty i usługi oferowane przez lokalnych
przedsiębiorców, a także preferencyjne warunki korzystania z oferty Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Konstancińskiego Domu Kultury.

Program jest sukcesywnie rozwijany. Jednym z ostatnich przywilejów był bezpłatny
wstęp na lodowisko przez cały sezon jego funkcjonowania. Obecnie mieszkańcy
posiadający KKM mogą również bezpłatnie zaczipować psa lub kota, a za zabiegi
sterylizacji i kastracji zapłacą jedynie połowę ceny. Karta jest także zintegrowana z
Warszawskim Transportem Publicznym, dzięki czemu można na niej m.in. doładować
bilet miesięczny. Jej posiadacze bezpłatnie korzystają również z lokalnych linii
autobusowych L14, L15, L21, L28 i L55.

Do tej pory wydano 7171 kart, co oznacza, że korzysta z niej już około jedna trzecia
mieszkańców gminy. Według danych na koniec 2025 r. gmina Konstancin-Jeziorna
liczyła 22 573 stałych mieszkańców. Tylko od stycznia do końca kwietnia 2026 r.
wydano kolejnych 520 kart. 

– Chcemy rozwijać ten program, aby korzystało z niego jeszcze więcej osób
– podkreśla Michał Wiśniewski. – Wkrótce karta zyska nowoczesny wygląd i
będzie dostępna także w formie aplikacji mobilnej.



Jak wyrobić?
KKM może wyrobić każdy mieszkaniec gminy – niezależnie od wieku. Warunkiem jest
posiadanie numeru PESEL. Karta wydawana jest bezpłatnie:

mieszkańcom rozliczającym podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie
Skarbowym w Piasecznie, ze wskazaniem gminy Konstancin-Jeziorna jako
miejsca zamieszkania;
osobom mieszkającym na terenie gminy i opłacającym podatek rolny z tytułu
prowadzenia gospodarstwa rolnego;
dzieciom wspólnie zamieszkującym z rodzicem lub opiekunem spełniającym
powyższe warunki.

Aby otrzymać KKM, należy złożyć wniosek wraz ze zdjęciem w kancelarii Urzędu
Miasta i Gminy przy ul. Piaseczyńskiej 77. Osoby dorosłe powinny okazać pierwszą
stronę formularza PIT, a rolnicy – decyzję dotyczącą wysokości podatku rolnego za
dany rok lub zaświadczenie o posiadaniu gospodarstwa rolnego. W przypadku osób
niepełnoletnich wniosek składa rodzic lub opiekun prawny.

Formularz wniosku, lista aktualnych partnerów KKM oraz wykaz
dostępnych zniżek znajdują się w zakładce: Dla mieszkańca →
Konstancińska Karta Mieszkańca. 

Gmina zachęca kolejne firmy do udziału w programie. Szczegółowe
informacje można uzyskać w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta i
Gminy Konstancin-Jeziorna pod numerem telefonu 22 484 24 35.
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